Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №8 «Светлячок» с. Панфилово»

Приказ

от «01» февраля  2024 г.                                                                  № 23/5

«Об ответственных за организацию

за антикоррупционную деятельности в МБДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях

организации  работы по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский

сад №8 «Светлячок» с. Панфилово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений воспитателя

детского сада  Байкалову Е.В.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:

-Е.В. Байкалова, воспитатель детского сада - председатель комиссии;

- Д.И. Оганесян, заведующий - член комиссии;

-Т.О.Козякова,воспитатель  -  член комиссии;

- Н.С.Исакова,  повар – член комиссии.

    3.  Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного  и комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений.

  4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Д.И. Оганесян

С приказом ознакомлены :

_____________ Е.В. Байкалова   «_____» _________ 2024 г.

_____________ Т.О. Козякова  «____» _________ 2024 г.

_____________ Н.С. Исакова  «____» _______ 2024 г.

		2024-04-17T13:04:27+0700
	Оганесян Диана Ивановна